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01 I
Kalite yönetim
sistemi gereklerinden
ödün vermiyor, 
teknolojik yeniliklere
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MİSYON

FARKIMIZ

VİZYON
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PAN HAREKETLİ HAVLU

PAN  85 
HAREKETLİ HAVLU 

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101320

ÜRÜN BARKODU 8680869133020

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI 2 KAT

RULO UZUNLUĞU 85 METRE

RULO GENİŞLİĞİ 20,5 CM

RULO ADEDİ 6 RULO

BRÜT AĞIRLIK 5 KG

PAN  150 
HAREKETLİ HAVLU

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101319

ÜRÜN BARKODU 8680869133013

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI 2 KAT

RULO UZUNLUĞU 150 METRE

RULO GENİŞLİĞİ 20,5 CM

RULO ADEDİ 6 RULO

BRÜT AĞIRLIK 6,45 KG

AUTOCUT HAVLU APARATI

FOTOSELLİ HAVLU APARATI
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Z KATLAMA HAVLU
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Z KATLAMA HAVLU

PAN  23  
Z KATLAMA HAVLU 

PAN 21 
Z KATLAMA HAVLU

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101321

ÜRÜN BARKODU 8680869133075

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI 2 KAT

YAPRAK ÖLÇÜSÜ 22,5X23 CM

PAKET İÇİ ADET 200 ADET

KOLİ İÇİ PAKET 12 PAKET

YAPRAK SAYISI 2400 YAPRAK

BRÜT AĞIRLIK 5,38 KG

ÜRÜN KODU 101322

ÜRÜN BARKODU 8680869133068

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI 2 KAT

YAPRAK ÖLÇÜSÜ 21X22,5 CM

PAKET İÇİ ADET 200 ADET

KOLİ İÇİ PAKET 12 PAKET

YAPRAK SAYISI 2400 YAPRAK

BRÜT AĞIRLIK 4,04 KG

Z KAT HAVLU APARATI
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İÇTEN ÇEKMELİ HAVLU
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İÇTEN ÇEKMELİ HAVLU

PAN 250 
İÇTEN ÇEKMELİ HAVLU

PAN 80 
İÇTEN ÇEKMELİ HAVLU

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101323

ÜRÜN BARKODU 8680869133082

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI TEK KAT

RULO UZUNLUĞU 250 METRE

RULO GENİŞLİĞİ 20 CM

RULO ADEDİ 6 RULO

BRÜT AĞIRLIK 6,45 KG

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101324

ÜRÜN BARKODU 8680869133099

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI 2 KAT

RULO UZUNLUĞU 80 METRE

RULO GENİŞLİĞİ 20 CM

RULO ADEDİ 6 RULO

BRÜT AĞIRLIK 5 KG

İÇTEN ÇEKMELİ HAVLU APARATI

15



18

RULO HAVLU
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RULO HAVLU

PAN 24 
RULO HAVLU
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101325

ÜRÜN BARKODU 8680869133198

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI 2 KAT

RULO UZUNLUĞU 9 METRE

PAKET / RULO 6 RULO

KOLİ PAKET 4 PAKET

RULO GENİŞLİĞİ 21,5 CM

PERFORE 11 CM

YAPRAK SAYISI 90 YAPRAK

BRÜT AĞIRLIK 5 KG
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TUVALET KAĞITLARI
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TUVALET KAĞITLARI

PAN  125 
MİNİ JUMBO TUVALET KAĞIDI
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101326

ÜRÜN BARKODU 8680869133037

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI 2 KAT

RULO UZUNLUĞU 125 METRE

PAKET / RULO 12 RULO

RULO GENİŞLİĞİ 9,5 CM

PERFORE 22 CM

YAPRAK SAYISI 568 ADET

BRÜT AĞIRLIK 5 KG

PAN  175 
İÇTEN ÇEKMELİ TUVALET KAĞIDI
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101327

ÜRÜN BARKODU 8680869133044

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI 2 KAT

RULO UZUNLUĞU 175 METRE

RULO ADEDİ 6 RULO

RULO GENİŞLİĞİ 13,5 CM

PERFORE 22 CM

YAPRAK SAYISI 795 YAPRAK

BRÜT AĞIRLIK 5 KG

MİNİ JUMBO TUVALET KAĞIDI APARATI

CİMRİ TUVALET KAĞIDI APARATI
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TUVALET KAĞITLARI
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TUVALET KAĞITLARI

PAN  72 
TUVALET KAĞIDI

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101329

ÜRÜN BARKODU 8680869133181

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI 2 KAT

RULO UZUNLUĞU 16,5 METRE

PAKET / RULO 24 ADET

KOLİ PAKET 3 PAKET

RULO GENİŞLİĞİ 9,5 CM

PERFORE 11 CM

YAPRAK SAYISI 150 YAPRAK

BRÜT AĞIRLIK 4,17 KG

PAN  105 
İÇTEN ÇEKMELİ  
MİNİ TUVALET KAĞIDI
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101328

ÜRÜN BARKODU 8680869133044

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI 2 KAT

RULO UZUNLUĞU 105 METRE

RULO ADEDİ 6 RULO

RULO GENİŞLİĞİ 13,5 CM

PERFORE 22 CM

YAPRAK SAYISI 795 YAPRAK

BRÜT AĞIRLIK 5 KG

MİNİ CİMRİ TUVALET KAĞIDI APARATI
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PEÇETELER
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PEÇETELER

PAN  40  
GARSON KATLAMA 
PEÇETE 40X40

PAN 40 R 
GARSON KATLAMA  
PEÇETE 40X40

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101330

ÜRÜN BARKODU 8680869133143

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI BEYAZ

RULO UZUNLUĞU 2 KAT

RULO ADEDİ 100 ADET

RULO GENİŞLİĞİ 12 PAKET

PERFORE 40X40 CM

YAPRAK SAYISI 1200 ADET

BRÜT AĞIRLIK 6,84 KG

ÜRÜN KODU 100356

ÜRÜN BARKODU 8680869133167

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI BORDO/ SARI/ SİYAH/ MAVİ

RULO UZUNLUĞU 2 KAT

RULO ADEDİ 100 ADET

RULO GENİŞLİĞİ 12 PAKET

PERFORE 40X40 CM

YAPRAK SAYISI 1200 ADET

BRÜT AĞIRLIK 6,84 KG
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PEÇETELER
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PEÇETELER

PAN 33  
GARSON KATLAMA 
PEÇETE 33X30

PAN  33 R
GARSON KATLAMA  
PEÇETE 33X30

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101331

ÜRÜN BARKODU 8680869133136

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI BEYAZ

RULO UZUNLUĞU 2 KAT

RULO ADEDİ 100 ADET

RULO GENİŞLİĞİ 12 PAKET

PERFORE 33X30 CM

YAPRAK SAYISI 1200 ADET

BRÜT AĞIRLIK 4,03 KG

ÜRÜN KODU 100357

ÜRÜN BARKODU 8680869133167

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

RENK BORDO/ SARI/ SİYAH/ MAVİ

KAT SAYISI 2 KAT

PAKET / ADET 100 ADET

KOLİ PAKET 12 PAKET

ÜRÜN ÖLÇÜSÜ 33X30 CM

ÜRÜN SAYISI 1200 ADET

BRÜT AĞIRLIK 4,03 KG
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PEÇETELER
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PEÇETELER

PAN 25 
GARSON KATLAMA PEÇETE 25X25

PAN 24 P
SERVİS PEÇETE 

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101332

ÜRÜN BARKODU 8680869133211

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI BEYAZ

RULO UZUNLUĞU 2 KAT

RULO ADEDİ 100 ADET

RULO GENİŞLİĞİ 12 PAKET

PERFORE 25X25 CM

YAPRAK SAYISI 1200 ADET

BRÜT AĞIRLIK 2,70 KG

ÜRÜN KODU 101333

ÜRÜN BARKODU 8680869133150

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

RENK BEYAZ

KAT SAYISI TEK KAT

PAKET / ADET 100 ADET

KOLİ PAKET 32 PAKET

ÜRÜN ÖLÇÜSÜ 24X24 CM

ÜRÜN SAYISI 3200 ADET

BRÜT AĞIRLIK 3,30 KG

PAN  250 H
PAN HİJYENİK DİSPENSER PEÇETE
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN KODU 101334

ÜRÜN BARKODU 8680869133204

HAMMADDE %100 SELÜLOZ

KAT SAYISI BEYAZ

RULO UZUNLUĞU 2 KAT

RULO ADEDİ 250 ADET

KOLİ PAKET 24 PAKET

PERFORE 11,5X18 CM

YAPRAK SAYISI 6000 ADET

BRÜT AĞIRLIK 4,45 KG
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TAMAMLAYICI ÜRÜNLER
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PAN  
 

101336

8680869133112

%100 SELÜLOZ

1 + PE

50 METRE

50 CM

50 CM

100 YAPRAK

13,10 KG

PAN  

101337

8680869133129

%100 SELÜLOZ

2 KAT

50 METRE

50 CM

25 CM

200 YAPRAK

6,40 KG

PAN  

101335

8680869133105

%100 SELÜLOZ

TEK KAT

37X44 CM

250 ADET

10 PAKET

6,40 KG
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100011

10kg

X

FORS
100012

5kg

X
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100013

10kg

100014

10kg

100015

10kg

32
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100016

10kg

5kg - 20kg

X

750gr - 5lt

33
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100027

1kg

1kg

100026

1kg

100025

34
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3836



393
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40

101051

101052

101053

20 kg

20 kg

25 kg
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101054

101055

101056

101057

20 kg

20 kg

20 kg

20 kg
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43

5 kg

41



44

100029

5kg

X

10003001

X

5kg-20 kg
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100031

5kg

100033

5kg

100034

20kg

100032

20kg
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47

100035

5kg

100036

5kg

100037

750gr

1kg 45
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49

5kg - 20kg

5kg - 20kg
47
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51

0,74 - 4,9kg 

ROS
100044

1,2kg

5kg - 20kg
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100049

5kg

0,75 - 5kg

1kg- 5kg
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54

100050

1kg

100051

1kg

52
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100053

5kg

100054

1kg

100052

1kg - 5kg-20kg
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58

100055

5kg

100056

5kg-750 gr56



59

5 kg

5kg - 20kg

57
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61

100061

25kg

100062

20kg

100063

5kg 59



6260



63

100064

5kg

5kg - 20kg

5kg - 20kg
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64

750gr - 5kg

100069

750gr -5kg

62



65

100072

750gr

750gr - 5kg

100076

1kg

63



66

1kg

100077

500gr

100079

5kg

64
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68 5kg-20kg

pH 5,5

5kg - 20kg

pH 5,5

5kg - 20kg

pH 5,5
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100090

5kg - 20kg

pH 5,5

5kg - 20kg

pH 5,5

1kg

pH 5,5

5kg

pH 5,5 67
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www.a d o n i s .com.t r

800 ML

800 ML

800 ML

800 ML
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3 KATLI MASKE



73

MASKE

990033

10

192

100x200x20

400X600X400

7,5

MASKE

990032

50

48

100X200X100

400X600X400

9

EN 14683:2019

EN 14683:2019
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74

3 KATLI MASKE



75

 PAKET

990034

10

192

100X200X40

400X600X400

7,5

 

 

 

 

 

 

EN 14683:2019

73



76

N95 MASKE



77

990027

20

24

200X300X66

400X600X400

5

5

72

132X200X50

400X600X400

3

990028 FFP2 NR
EN 149:2001 + A1: 2009 

    0161

990028 FFP2 NR
EN 149:2001 + A1: 2009 

    0161

EN 0161 EPC.TAI 001

EN 0161 EPC.TAI 001

RAHAT
KAPSAMA

RAHAT
KAPSAMA
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78



79

5

72

132X200X50

400X600X400

3

990029

20

24

200X300X66

400X600X400

5

990028 FFP2 NR
EN 149:2001 + A1: 2009 

    0161

990028 FFP2 NR
EN 149:2001 + A1: 2009 

    0161

EN 0161 EPC.TAI 001

EN 0161 EPC.TAI 001

RAHAT
KAPSAMA

RAHAT
KAPSAMA
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KN95 MASKE



81

990035

5

72

132X200X50

400X600X400

3

990099

5

72

132X200X50

400X600X400

3

EN 0161 EPC.TAI 001

EN 0161 EPC.TAI 001

RAHAT
KAPSAMA

RAHAT
KAPSAMA
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82

BOM95 MASKE



83

990030 FFP3 NR
EN 149:2001 + A1: 2009 

    0161

990030 FFP3 NR
EN 149:2001 + A1: 2009 

    0161

990028

5

72

132X200X50

400X600X400

3

990028

5

72

132X200X50

400X600X400

3

EN 14683:2019

EN 14683:2019

RAHAT
KAPSAMA

RAHAT
KAPSAMA
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KLASİK 
TULUM
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4057

1

80

300X420X5

400X600X450

12

4563

1

80

300X420X5

400X600X450

14

14126

14126

83
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4057

1

80

300X420X5

400X600X450

12

4563

1

80

300X420X5

400X600X450

14

14126

14126
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TEK KULLANIMLIK 
ÖNLÜK



89

  L1 011

1

80

300X420X5

400X600X450

8

EN 13795

L2 022

1

80

300X420X5

400X600X450

10

EN 13795
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L3 033

1

80

300X420X5

400X600X450

10

EN 13795

L4 044

1

80

300X420X5

400X600X450

11,5

EN 13795
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91

R5 055

1

80

300X420X5

400X600X450

10

EN 13795

 

S6 066

1

80

300X420X5

400X600X450

11,5

EN 13795

89



92

ZİYARETÇİ 
ÖNLÜĞÜ VE 
AKSESUARLARI



93

1

80

300X420X5

400X600X450

8

EN 13795

91



94

ELDİVEN
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100

20

110X200X60

340X450X210

12

 

100

20

110X200X60

340X450X210

12

93
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100

20

110X200X60

340X450X210

12

 

100

20

110X200X60

340X450X210

12

 

100

96

100X200X50

400X600X400

6 95



98

YÜZ KALKANI / 
KORUYUCU GÖZLÜK
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FS 011

A

1

200

200x300

400x600x400

3

97
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0

TEK KULLANIMLIK 
ISLAK MENDİL



10
1

DSW 450 

450

2

PE PAKET

6

DSW 35

1

1000

2,5

DSW 75

75

12

6

99



10
2

EL VE CİLT 
DEZENFEKTANI
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3

 

HD 100

12

6

186X405X270

7,5

 

HD 250

12

4

295X175X500

12

 

HD 500

12

2

12

 

HD 1000

12

1

230X380X230

12

 

HD 5000

1

4

284X380X298

20

10
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ÇÖP TORBALARI

STANDART RULO ÇÖP 
TORBALARI

Ürün Açıklaması Ölçü (cm) Rulo/Adet Koli/Rulo Rulo/Gram Koli/Kg Renk
Mini Boy Standart Çöp Torbası 40x50 40 50 80 4,25
Orta Boy Standart Çöp Torbası 55x60 20 50 80 4,25
Büyük Boy Standart Çöp Torbası 65X80 10 50 80 4,25

ENDÜSTRİYEL  
RULO ÇÖP TORBALARI

Endüstriyel Battal Boy Çöp Torbası 75x90 10 20 300 6
Endüstriyel Jumbo Boy Çöp Torbası 80x110 10 20 300 6
Endüstriyel Jumbo Boy Çöp Torbası 80x110 10 20 350 7

Ürün Açıklaması Ölçü (cm) Rulo/Adet Koli/Rulo Rulo/Gram Koli/Kg Renk

10
5



10
8



10
9

AĞIR HİZMET  
RULO ÇÖP TORBALARI

Jumbo Boy Çöp Torbası 80x110 10 10 700 7 
Hantal Boy Çöp Torbası (120 lt konteyner) 100x150 10 10 600 6
Hantal Boy Çöp Torbası (240 lt konteyner) 120X150 10 10 700 7

Ürün Açıklaması Ölçü (cm) Rulo/Adet Koli/Rulo Rulo/Gram Koli/Kg Renk

ÇÖP TORBALARI

TIBBİ ATIK TORBALARI

Orta Boy Tıbbi Atık Torbası 100 micron 55x60 10 20 330 6,5
Büyük Boy Tıbbi Atık Torbası 100 micron 65x80 10 10 500 5
Battal Boy Tıbbi Atık Torbası 100 micron 75x90 10 10 650 6,5
Jumbo Boy Tıbbi Atık Torbası 100 micron 80x110 10 10 880 8,8

Ürün Açıklaması Ölçü (cm) Rulo/Adet Koli/Rulo Rulo/Gram Koli/Kg Renk

10
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0

BÖLÜM

11
0
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BÖLÜM

11
1

%65  %35  x200  70°

%65  %35  x200  60°

375 gr

%100       x300    90º
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3

11
1
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3
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11
6

11
6
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25 LT 

PLS.
(KÜÇÜK) 

11
5



11
8

71 CM / 92 CM

STD

3 METRE, 4.5 METRE, 
6 METRE, 9 METRE, 
11 METRE

STD STDSTD

75 CM
40 CM / 55 CM

11
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17 CM

20 CM

25 CM

50 CM
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BÖLÜM
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KAPAKLI ÇÖP KOVASI    

TIBBİ ATIK KOVASI

BATTAL ÇÖP 
KOVASI 
KAPAKLI

HACİM
50 LİTRE

HERKÜL 
ÇÖP KOVASI 
KAPAKLI

HACİM
70 LİTRE

HACİM
25 LİTRE / 30 LİTRE

TIBBİ ATIK 
KOVASI (KOLİ 
İÇİ 700 ADET)

TIBBİ ATIK 
KOVASI (KOLİ 
İÇİ 100 ADET)

TIBBİ ATIK 
KOVASI (KOLİ 
İÇİ 50 ADET)

TIBBİ ATIK 
KOVASI 
BATTAL (KOLİ 
İÇİ 10 ADET)

HACİM
3 LİTRE

HACİM
8 LİTRE / 10 LİTRE

HACİM
5 LİTRE

TIBBİ ATIK 
KOVASI (KOLİ 
İÇİ 150 ADET)

HACİM
1,3 LİTRE
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3M PED VE SÜNGERLER

SCOTCH-BRITE
SB 799 HASSAS 
YUZEY TEMIZLIK 
SUNGERI PEMBE 

SCOTCH-BRITE
NS 2020 TIRNAK 
KORUYUCULU 
MOR OVMA PEDI 

SCOTCH-BRITE
SB 2020 MOR 
OVMA PEDI

SCOTCH-BRITE
9537 KULPLU 
IZGARA OVUCU 

3M
3M PASLANMAZ 
CELIK 
TEMIZLEYICI  
600ML  

ÜRÜN ÖLÇÜSÜ (CM) ÜRÜN İŞLEVİ KOLİ İÇİ ADET 
Pembe Süngerli Hassas Ovma 4 32

ÜRÜN ÖLÇÜSÜ (CM) ÜRÜN İŞLEVİ KOLİ İÇİ ADET 
Mor Ovma Pedi - 24

ÜRÜN ÖLÇÜSÜ (CM) ÜRÜN İŞLEVİ KOLİ İÇİ ADET 
Izgara Ovucu 4 12

ÜRÜN ÖLÇÜSÜ (CM) ÜRÜN İŞLEVİ KOLİ İÇİ ADET 
Paslanmaz yüzeyler için köpük - 12

SCOTCH-BRITE
SB 74 GENEL 
AMACLI BULAŞIK 
SUNGERI 

SCOTCH-BRITE
SB 400 HASSAS 
BANYO TEMIZLIK 
SUNGERI MAVI 

ÜRÜN ÖLÇÜSÜ (CM) ÜRÜN İŞLEVİ KOLİ İÇİ ADET 
Yeşil Klasik Çok Amaçlı 4 32

ÜRÜN ÖLÇÜSÜ (CM) ÜRÜN İŞLEVİ KOLİ İÇİ ADET 
Mavi Süngerli Hassas Ovma 4 32
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FORMULA
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T: 444 3 933 • T: +90 212 549 40 88 
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